'-."- ........

PORTARIA N° 008/99

A Diretora Presidente e o Diretor Administrativo
Financeiro da Companhia de Desenvolvimento de Vitória, no uso
de suas atribuições estatutárias,

. RESOLVEM:

Art. 1° - Designar a empregada LUZIANA DOS
SANTOS OLIVEIRA, temporariamente, pelo período de 13.12.99 a
11.01.2000, para exercer a Chefia do Núcleo de Servicos e Protocolo
da CDV, em substituição ao funcionário SÉRGIO PAULO TOMÁZ que
estará em de gozo de férias.

Art. 2° - A presente portaria entra em vigor na data de
sua assinatura, revogando-se as disposições em contrário.

. Vitória, 13 de dezembro de 1999.

J
,

~
MÔNICA DA OSTA FURTADO

>- ~ OiretorREresidente da CDV'-~ E' ~.~~
PAULO CÉSAR BECACICI ESTEVES

Diretor Administrativo/Financeiro da CDV

Rua dasPalmeiras, 795 - Ed. Palm Center, 10° andar - Santa LuÍza - Vitória - ES - cu :.~,-.- :"~
TEL.: (027)324-2055 - FAX: (027) 324-2043